
27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:15ASV Köln1989FALIANOWSKI, DominikM1.(497)1

00:35:06CJD Frechen1992MÜLLER, ChristianM2.(545)2

00:35:09Rhex-Team1975LÖHR, AlexanderM401.(503)3

00:37:06Bunert - Der Siegburger Laufladen1988HERR, FlorianM3.(3120)4

00:37:32Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(2499)5

00:38:32FortRunners Köln1993BREUER, LauridsM4.(1455)6

00:38:40Rhex-Team1988BORNHEIM, FabianM5.(513)7

00:38:45Trinitas Dortmund2001FISCHER, MalteMJ U161.(1473)8

00:39:02LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM452.(574)9

00:39:251965RITTER, JohannesM501.(596)10

00:39:48Rhex-Team1990MERTESACKER, AndreasM6.(501)11

00:39:55TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(3142)12

00:40:13TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM453.(1453)13

00:40:2225MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM454.(2480)14

00:40:27VFB ERFTSTADT MULTISPORT1968HOLZPORZ, MichaelM455.(2407)15

00:41:061983MATSCHUREK, AndreasM301.(82)16

00:41:10Sportshop-Triathlon Team1978SCHNEIDER, MarcoM351.(3114)17

00:41:15Bunert - Der Siegburger Laufladen1975VAN DE WEYER, StephanM402.(1271)18

00:41:16Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM502.(1467)19

00:41:19Küchenstudio Ulrich Heldt1977HELDT, CarstenM352.(3133)20

00:41:261971DRAGON, EugenM456.(3137)21

00:41:37Brücker Lauffreunde1967KEUER, GerdM457.(549)22

00:42:01TV Refrath1972MEKKIONI, RamaiM403.(641)23

00:42:04SV Wenden1970LÜCKERT, MaraW451.(407)24

00:42:05Solinger LC1994HARDT, CarolineW U231.(1490)25

00:42:081964HARDT, RogerM503.(1491)26

00:42:16Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM504.(1448)27

00:42:2925MINUTES Köln1988BERTELS, ChristophM7.(1373)28

00:42:31LLG St. Augustin1959PUTZ, HarryM551.(466)29

00:42:47SSC Köln1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(505)30

00:42:51Brühler TV 18791975SCIDA, EusonioM404.(588)31

00:43:021965SGOVIO, LeonardoM505.(563)32

00:43:07TV Refrath1962PÖHLER , FrankM506.(2464)33

00:43:081996SCHARMANN, RichardM U231.(3122)34

00:43:19LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM405.(2453)35

00:43:20SG Stern Stuttgart1994HADDADIN, AmroM U232.(1486)36

00:43:581965LIEWERT, KlausM507.(72)37

00:43:58Bauernhofcafe-Gummeroth.de1983HUND, ChristopherM302.(2409)38

00:44:06Rauti1967RAUTENBERG, StefanM458.(2470)39

00:44:08European Space Agency1980SCOTT, JonathanM353.(577)40

00:44:251967STEIN, RalfM459.(414)41

00:44:29Freie Schwimmer Düsseldorf1978BÜTZER, PeterM354.(483)42

00:44:51Union Biesfeld Triathlon1969SCHRÖDER, WolfgangM4510.(636)43

00:44:591966BOLLIG, PeterM508.(1450)44

00:45:02Bitte bei Zeitnahme melden!1901LHUISSIER, Francois-MarieM851.(644)45
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00:45:08ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM509.(2436)46

00:45:241968NIEKRAWIETZ, PeterM4511.(2452)47

00:45:28Lauftreff Hersel1983ARP, JoachimM303.(1440)48

00:45:28KOSSMANN-Laufdesign1970HAGEMANN, UdoM4512.(1487)49

00:45:331964LÜCKERT, MatthiasM5010.(405)50

00:45:361981GEURTS, KoenM355.(1475)51

00:45:4025MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM356.(1494)52

00:45:411967NEIS, MarkusM4513.(2450)53

00:45:45LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM601.(2443)54

00:45:571966HÜSCH, ThomasM5011.(2411)55

00:46:01OTV Endurance Team1997BLÄSSE, SimonMJ U201.(1446)56

00:46:09LSV Porz / Köln1973MÖBUS , RenateW402.(3112)57

00:46:211995KATHOL, NielsM U233.(3131)58

00:46:22Wellness-on-Tour1976LOUVEN, PatrickM406.(593)59

00:46:37Team Erdinger Alkoholfrei1901BISERMANN, StephanM852.(590)60

00:46:381989KRAPF, RegulaW1.(576)61

00:46:39LLG St. Augustin1963RASTEN, HeinzM5012.(2469)62

00:46:53TV Refrath1967SINGER, SabineW452.(1247)63

00:46:551987SCHIFF, RachelW2.(2488)64

00:46:57TriathlonSteckelCologne1953BOSBACH, GerdM602.(3141)65

00:47:06TuS Köln rrh.1971BACHER, JoachimM4514.(600)66

00:47:191987LINDMAIER, HannahW3.(763)67

00:47:32Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4515.(1464)68

00:47:34Opa für Jona1950WINKLER, BennoM651.(1301)69

00:47:36Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM603.(520)70

00:47:50Tun Köln rrh.1967HUSS, KlausM4516.(2412)71

00:47:55Siegburger RV 1910 e.V.1964RADERSCHADT, Dr. GünterM5013.(2468)72

00:47:581989HANSEN, FabianM8.(1489)73

00:48:121991WINKLER, JensM9.(1299)74

00:48:171969SCHLUNKE, OliverM4517.(2489)75

00:48:21Triathlon Steckel Cologne1984HILL, JohannesM304.(2402)76

00:48:22ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM10.(1252)77

00:48:281.FC Köln1985KÖPPE, StefanM305.(3102)78

00:48:351968KOLLER, HorstM4518.(2420)79

00:48:37Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM5014.(517)80

00:48:45Garbsener SC1980MEYER, KathrinW351.(2438)81

00:48:501966RIEPELMEIER, UlrichM5015.(2476)82

00:48:51TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM357.(2475)83

00:48:531. LG PartyMeile 20161981GNASS, GunnarM358.(1477)84

00:49:142001GÖTTE, XaverMJ U162.(391)85

00:49:14European Space Agency1981ALDAN, CowleyM359.(580)86

00:49:151961GÖTTE, RolandM552.(385)87

00:49:17Etzbach1982SAUL, MarcoM306.(360)88

00:49:18Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, WolfgangM5016.(3119)89

00:49:221968BÜRGEL, NorbertM4519.(1459)90
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00:49:25LSV PORZ - Köln1960ZANGE, GabiW551.(52)91

00:49:27TuS 1905 Arloff-Kirspenich1966ODY, RodgerM5017.(2454)92

00:49:271976KIENINGER, ChristinaW403.(2416)93

00:49:30Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM4520.(2491)94

00:49:34BSG Kölner Verkehrsbetriebe1979BRINGS, DanielM3510.(1457)95

00:49:38Nikko1961ARAKI, jiroM553.(2001)96

00:49:411990GEIER, SandraW4.(3125)97

00:49:541977NENTWICH, HenryM3511.(490)98

00:50:10ASV Köln1961WALDOFF, MichaelM554.(1285)99

00:50:11Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM604.(2447)100

00:50:141985BEICHT, ChristophM307.(515)101

00:50:241962CREMER, JürgenM5018.(3118)102

00:50:42LT Grafschaft1955MAURER, FranzM605.(521)103

00:50:461. LG Partymeile 20161986POMMERENING, ThomasM308.(2465)104

00:51:001968WILHELM, TorbenM4521.(1295)105

00:51:12run4pänz.de1967SPRUNG, KlausM4522.(1253)106

00:51:211989KATONA, HeikeW5.(529)107

00:51:24LAZ Puma Rhein-Sieg2002HAHN, AnnikaWJ U161.(398)108

00:51:28Realschule Im Hasental Deutz1945VON HARLESSEM, KlausM701.(1281)109

00:51:29BSG BML Bonn1961HAHN, RolfM555.(401)110

00:51:331961PODZUS, HorstM556.(2463)111

00:51:48TVR Abt. Triathlon1987SELLMANN, NinaW6.(1246)112

00:51:541960ROSSO, MarioM557.(2481)113

00:51:591995KATONA, HeikeW U232.(3134)114

00:52:041965REUTER, FrankM5019.(2474)115

00:52:071969TSCHÖKE, ThomasM4523.(1259)116

00:52:181965HESSELING, MartinaW501.(1500)117

00:52:191981NEIFER , SebastianM3512.(2449)118

00:52:25SV Hellas Siegburg1956WROZ, DagmarW601.(1304)119

00:52:281978HILLEN, MichaelM3513.(2403)120

00:52:35Suchthilfe gGmbH Leverkusen1973STROHN, CarstenM407.(1258)121

00:52:38VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5020.(2483)122

00:52:52LG Gummersbach1977BUDIG, DanielaW352.(169)123

00:52:53VfL Bad Berleburg1968HARTMANN, UtaW453.(519)124

00:52:54LG Gummersbach1995GRÖGER, LarissaW U233.(1483)125

00:53:06Cologne Running Crew1973KORNHOFF, ChristianM408.(107)126

00:53:191. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM4524.(1237)127

00:53:411972KURSCHILDGEN, AliceW404.(592)128

00:53:51Sportfreunde Aegidienberg1973MAIER, JörgM409.(2434)129

00:53:541955RÖHRKASTEN, AxelM606.(2477)130

00:53:55European Space Agency1978MARCO, CarranoM3514.(581)131

00:54:06TSV Dieringhausen1979KAPPES, NinaW353.(511)132

00:54:11LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, VeraW454.(2444)133

00:54:131965HILGERT, UdoM5021.(558)134

00:54:15LT Schneewittchen1952BLEIBAUM, ErnestoM607.(1447)135
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00:54:20SSC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM558.(772)136

00:54:221950KERSTING, FriedelM652.(583)137

00:54:231993MICHELS, JanningM11.(2440)138

00:54:391974SCHULZE, OliverM4010.(542)139

00:54:401964SCHULZE, MonikaW502.(1238)140

00:54:441964KRICHEL, AndreasM5022.(126)141

00:54:531966BOELEN-THEILE, ClausM5023.(611)142

00:54:59ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM5024.(2458)143

00:55:06ISI Fitness1966KOCH, FrankM5025.(586)144

00:55:171981KNOSPE, MelanieW354.(2417)145

00:55:441979BECKER, CornellW355.(595)146

00:55:49ERGO sports Köln1964KOHL , HelgaW503.(2419)147

00:56:35Pescher Lauffreund1976OMAR, SabryM4011.(2455)148

00:56:371962ONKELBACH, GünterM5026.(2456)149

00:56:41Koufalia/Thessaloniki1956MARAS, GeorgiosM608.(2437)150

00:57:39ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM609.(2471)151

00:57:46Supporter FC Schalke 041971CLAßEN, MichaelM4525.(3139)152

00:57:571. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM6010.(1456)153

00:58:151976PATRICK, LauM4012.(2460)154

00:58:18ERGO sports Köln1998ELBLE, SophiaWJ U201.(1466)155

00:58:19ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM559.(1465)156

00:58:291974RITTEL, DoreenW405.(411)157

00:58:401961LEUTNER, ElmarM5510.(2430)158

00:58:45Sportgemeinschaft TÜV Rheinland1971PSCHEIDT, MartinM4526.(2467)159

00:58:581966KOCH, SimoneW504.(585)160

00:59:001990ABTS, PatrickM12.(1437)161

00:59:16TriathlonSteckelCologne1955STECKEL, ManfredM6011.(1254)162

00:59:461974ZAMDOWSKY, StefanM4013.(1307)163

01:00:03SV Aktiv 2010 e.V.1958SCHWANDT, KordulaW552.(901)164

01:00:07Laufmonster1952HAJEK, VerenaW602.(1488)165

01:00:241968BÜRGEL, MonikaW455.(1458)166

01:00:341978LAU, KatharinaW356.(2429)167

01:00:461989WAGNER, AnjaW7.(589)168

01:00:48LG Huskies1952MOGA, BrunoM6012.(2445)169

01:00:481966ESSER, HeikeW505.(1468)170

01:00:49LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5027.(2410)171

01:00:5525MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW302.(1493)172

01:01:11Rote Laterne Bilk1950KREUTER, WalterM653.(597)173

01:01:33Diabetes Programm / Fort. Köln1960WURDA, WernerM5511.(1306)174

01:01:441977ARNS, WernerM3515.(396)175

01:01:451979ARNS-RÜTTER, FriederikeW357.(397)176

01:01:561954WIRTH, BurkhardM6013.(1302)177

01:02:131.FC Köln1986NOWACK, NadineW303.(3109)178

01:02:401964KARUTH, VolkerM5028.(1365)179

01:02:511975BABINGTON, AlexaW406.(591)180
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01:02:551965WEIL, ClaudiaW506.(1287)181

01:03:041978WENZEL, StefanM3516.(1289)182

01:03:081969BÜCKER, KerstinW456.(587)183

01:03:12LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM702.(553)184

01:04:161980STILLER, AlexW358.(594)185

01:04:361964THIEME, UrsulaW507.(616)186

01:04:36TuS Köln rrh.1964THIEME, DieterM5029.(614)187

01:05:36TSV Dieringhausen1972POSTULART, SindiW407.(510)188

01:05:421964MALZAHN, NorbertM5030.(2435)189

01:05:45ERGO sports Köln1976BOTT , AlexanderM4014.(1452)190

01:05:581937BRUNNER, UlrichM751.(392)191

01:06:41ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW508.(534)192

01:08:19TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW651.(1242)193

01:08:591991GRIGOLEIT, NilsM13.(1482)194

01:09:001976FISCHER, Anna-LeenaW408.(1472)195

01:09:28European Space Agency1979PRUETT, CaseyM3517.(578)196

01:09:28Running Team Hüppekästchen1973STEPHAN, NadjaW409.(3129)197

01:09:551993ONKELBACH, LeonieW8.(2457)198

01:12:38Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM654.(1469)199

01:12:41Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW4010.(516)200

01:13:34LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, OliverM5512.(2401)201

01:14:171969PADBERG, DirkM4527.(561)202

01:16:14Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW603.(3138)203

01:19:38European Space Agency1984CUSKELLY, KimberyW304.(579)204

01:20:55Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER , Eva- MariaW604.(2479)205
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:39:55TV Refrath1973ROCHE, LizW401.(3142)1

00:42:04SV Wenden1970LÜCKERT, MaraW451.(407)2

00:42:05Solinger LC1994HARDT, CarolineW U231.(1490)3

00:42:47SSC Köln1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(505)4

00:46:09LSV Porz / Köln1973MÖBUS , RenateW402.(3112)5

00:46:381989KRAPF, RegulaW1.(576)6

00:46:53TV Refrath1967SINGER, SabineW452.(1247)7

00:46:551987SCHIFF, RachelW2.(2488)8

00:47:191987LINDMAIER, HannahW3.(763)9

00:48:45Garbsener SC1980MEYER, KathrinW351.(2438)10

00:49:25LSV PORZ - Köln1960ZANGE, GabiW551.(52)11

00:49:271976KIENINGER, ChristinaW403.(2416)12

00:49:411990GEIER, SandraW4.(3125)13

00:51:211989KATONA, HeikeW5.(529)14

00:51:24LAZ Puma Rhein-Sieg2002HAHN, AnnikaWJ U161.(398)15

00:51:48TVR Abt. Triathlon1987SELLMANN, NinaW6.(1246)16

00:51:591995KATONA, HeikeW U232.(3134)17

00:52:181965HESSELING, MartinaW501.(1500)18

00:52:25SV Hellas Siegburg1956WROZ, DagmarW601.(1304)19

00:52:52LG Gummersbach1977BUDIG, DanielaW352.(169)20

00:52:53VfL Bad Berleburg1968HARTMANN, UtaW453.(519)21

00:52:54LG Gummersbach1995GRÖGER, LarissaW U233.(1483)22

00:53:411972KURSCHILDGEN, AliceW404.(592)23

00:54:06TSV Dieringhausen1979KAPPES, NinaW353.(511)24

00:54:11LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, VeraW454.(2444)25

00:54:401964SCHULZE, MonikaW502.(1238)26

00:55:171981KNOSPE, MelanieW354.(2417)27

00:55:441979BECKER, CornellW355.(595)28

00:55:49ERGO sports Köln1964KOHL , HelgaW503.(2419)29

00:58:18ERGO sports Köln1998ELBLE, SophiaWJ U201.(1466)30

00:58:291974RITTEL, DoreenW405.(411)31

00:58:581966KOCH, SimoneW504.(585)32

01:00:03SV Aktiv 2010 e.V.1958SCHWANDT, KordulaW552.(901)33

01:00:07Laufmonster1952HAJEK, VerenaW602.(1488)34

01:00:241968BÜRGEL, MonikaW455.(1458)35

01:00:341978LAU, KatharinaW356.(2429)36

01:00:461989WAGNER, AnjaW7.(589)37

01:00:481966ESSER, HeikeW505.(1468)38

01:00:5525MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW302.(1493)39

01:01:451979ARNS-RÜTTER, FriederikeW357.(397)40

01:02:131.FC Köln1986NOWACK, NadineW303.(3109)41

01:02:511975BABINGTON, AlexaW406.(591)42

01:02:551965WEIL, ClaudiaW506.(1287)43
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WEIBLICH
01:03:081969BÜCKER, KerstinW456.(587)44

01:04:161980STILLER, AlexW358.(594)45

01:04:361964THIEME, UrsulaW507.(616)46

01:05:36TSV Dieringhausen1972POSTULART, SindiW407.(510)47

01:06:41ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW508.(534)48

01:08:19TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW651.(1242)49

01:09:001976FISCHER, Anna-LeenaW408.(1472)50

01:09:28Running Team Hüppekästchen1973STEPHAN, NadjaW409.(3129)51

01:09:551993ONKELBACH, LeonieW8.(2457)52

01:12:41Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW4010.(516)53

01:16:14Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW603.(3138)54

01:19:38European Space Agency1984CUSKELLY, KimberyW304.(579)55

01:20:55Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER , Eva- MariaW604.(2479)56
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:15ASV Köln1989FALIANOWSKI, DominikM1.(497)1

00:35:06CJD Frechen1992MÜLLER, ChristianM2.(545)2

00:35:09Rhex-Team1975LÖHR, AlexanderM401.(503)3

00:37:06Bunert - Der Siegburger Laufladen1988HERR, FlorianM3.(3120)4

00:37:32Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(2499)5

00:38:32FortRunners Köln1993BREUER, LauridsM4.(1455)6

00:38:40Rhex-Team1988BORNHEIM, FabianM5.(513)7

00:38:45Trinitas Dortmund2001FISCHER, MalteMJ U161.(1473)8

00:39:02LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM452.(574)9

00:39:251965RITTER, JohannesM501.(596)10

00:39:48Rhex-Team1990MERTESACKER, AndreasM6.(501)11

00:40:13TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM453.(1453)12

00:40:2225MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM454.(2480)13

00:40:27VFB ERFTSTADT MULTISPORT1968HOLZPORZ, MichaelM455.(2407)14

00:41:061983MATSCHUREK, AndreasM301.(82)15

00:41:10Sportshop-Triathlon Team1978SCHNEIDER, MarcoM351.(3114)16

00:41:15Bunert - Der Siegburger Laufladen1975VAN DE WEYER, StephanM402.(1271)17

00:41:16Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM502.(1467)18

00:41:19Küchenstudio Ulrich Heldt1977HELDT, CarstenM352.(3133)19

00:41:261971DRAGON, EugenM456.(3137)20

00:41:37Brücker Lauffreunde1967KEUER, GerdM457.(549)21

00:42:01TV Refrath1972MEKKIONI, RamaiM403.(641)22

00:42:081964HARDT, RogerM503.(1491)23

00:42:16Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM504.(1448)24

00:42:2925MINUTES Köln1988BERTELS, ChristophM7.(1373)25

00:42:31LLG St. Augustin1959PUTZ, HarryM551.(466)26

00:42:51Brühler TV 18791975SCIDA, EusonioM404.(588)27

00:43:021965SGOVIO, LeonardoM505.(563)28

00:43:07TV Refrath1962PÖHLER , FrankM506.(2464)29

00:43:081996SCHARMANN, RichardM U231.(3122)30

00:43:19LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM405.(2453)31

00:43:20SG Stern Stuttgart1994HADDADIN, AmroM U232.(1486)32

00:43:581965LIEWERT, KlausM507.(72)33

00:43:58Bauernhofcafe-Gummeroth.de1983HUND, ChristopherM302.(2409)34

00:44:06Rauti1967RAUTENBERG, StefanM458.(2470)35

00:44:08European Space Agency1980SCOTT, JonathanM353.(577)36

00:44:251967STEIN, RalfM459.(414)37

00:44:29Freie Schwimmer Düsseldorf1978BÜTZER, PeterM354.(483)38

00:44:51Union Biesfeld Triathlon1969SCHRÖDER, WolfgangM4510.(636)39

00:44:591966BOLLIG, PeterM508.(1450)40

00:45:02Bitte bei Zeitnahme melden!1901LHUISSIER, Francois-MarieM851.(644)41

00:45:08ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM509.(2436)42

00:45:241968NIEKRAWIETZ, PeterM4511.(2452)43
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:28Lauftreff Hersel1983ARP, JoachimM303.(1440)44

00:45:28KOSSMANN-Laufdesign1970HAGEMANN, UdoM4512.(1487)45

00:45:331964LÜCKERT, MatthiasM5010.(405)46

00:45:361981GEURTS, KoenM355.(1475)47

00:45:4025MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM356.(1494)48

00:45:411967NEIS, MarkusM4513.(2450)49

00:45:45LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM601.(2443)50

00:45:571966HÜSCH, ThomasM5011.(2411)51

00:46:01OTV Endurance Team1997BLÄSSE, SimonMJ U201.(1446)52

00:46:211995KATHOL, NielsM U233.(3131)53

00:46:22Wellness-on-Tour1976LOUVEN, PatrickM406.(593)54

00:46:37Team Erdinger Alkoholfrei1901BISERMANN, StephanM852.(590)55

00:46:39LLG St. Augustin1963RASTEN, HeinzM5012.(2469)56

00:46:57TriathlonSteckelCologne1953BOSBACH, GerdM602.(3141)57

00:47:06TuS Köln rrh.1971BACHER, JoachimM4514.(600)58

00:47:32Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4515.(1464)59

00:47:34Opa für Jona1950WINKLER, BennoM651.(1301)60

00:47:36Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM603.(520)61

00:47:50Tun Köln rrh.1967HUSS, KlausM4516.(2412)62

00:47:55Siegburger RV 1910 e.V.1964RADERSCHADT, Dr. GünterM5013.(2468)63

00:47:581989HANSEN, FabianM8.(1489)64

00:48:121991WINKLER, JensM9.(1299)65

00:48:171969SCHLUNKE, OliverM4517.(2489)66

00:48:21Triathlon Steckel Cologne1984HILL, JohannesM304.(2402)67

00:48:22ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM10.(1252)68

00:48:281.FC Köln1985KÖPPE, StefanM305.(3102)69

00:48:351968KOLLER, HorstM4518.(2420)70

00:48:37Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM5014.(517)71

00:48:501966RIEPELMEIER, UlrichM5015.(2476)72

00:48:51TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM357.(2475)73

00:48:531. LG PartyMeile 20161981GNASS, GunnarM358.(1477)74

00:49:142001GÖTTE, XaverMJ U162.(391)75

00:49:14European Space Agency1981ALDAN, CowleyM359.(580)76

00:49:151961GÖTTE, RolandM552.(385)77

00:49:17Etzbach1982SAUL, MarcoM306.(360)78

00:49:18Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, WolfgangM5016.(3119)79

00:49:221968BÜRGEL, NorbertM4519.(1459)80

00:49:27TuS 1905 Arloff-Kirspenich1966ODY, RodgerM5017.(2454)81

00:49:30Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM4520.(2491)82

00:49:34BSG Kölner Verkehrsbetriebe1979BRINGS, DanielM3510.(1457)83

00:49:38Nikko1961ARAKI, jiroM553.(2001)84

00:49:541977NENTWICH, HenryM3511.(490)85

00:50:10ASV Köln1961WALDOFF, MichaelM554.(1285)86
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:11Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM604.(2447)87

00:50:141985BEICHT, ChristophM307.(515)88

00:50:241962CREMER, JürgenM5018.(3118)89

00:50:42LT Grafschaft1955MAURER, FranzM605.(521)90

00:50:461. LG Partymeile 20161986POMMERENING, ThomasM308.(2465)91

00:51:001968WILHELM, TorbenM4521.(1295)92

00:51:12run4pänz.de1967SPRUNG, KlausM4522.(1253)93

00:51:28Realschule Im Hasental Deutz1945VON HARLESSEM, KlausM701.(1281)94

00:51:29BSG BML Bonn1961HAHN, RolfM555.(401)95

00:51:331961PODZUS, HorstM556.(2463)96

00:51:541960ROSSO, MarioM557.(2481)97

00:52:041965REUTER, FrankM5019.(2474)98

00:52:071969TSCHÖKE, ThomasM4523.(1259)99

00:52:191981NEIFER , SebastianM3512.(2449)100

00:52:281978HILLEN, MichaelM3513.(2403)101

00:52:35Suchthilfe gGmbH Leverkusen1973STROHN, CarstenM407.(1258)102

00:52:38VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5020.(2483)103

00:53:06Cologne Running Crew1973KORNHOFF, ChristianM408.(107)104

00:53:191. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM4524.(1237)105

00:53:51Sportfreunde Aegidienberg1973MAIER, JörgM409.(2434)106

00:53:541955RÖHRKASTEN, AxelM606.(2477)107

00:53:55European Space Agency1978MARCO, CarranoM3514.(581)108

00:54:131965HILGERT, UdoM5021.(558)109

00:54:15LT Schneewittchen1952BLEIBAUM, ErnestoM607.(1447)110

00:54:20SSC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM558.(772)111

00:54:221950KERSTING, FriedelM652.(583)112

00:54:231993MICHELS, JanningM11.(2440)113

00:54:391974SCHULZE, OliverM4010.(542)114

00:54:441964KRICHEL, AndreasM5022.(126)115

00:54:531966BOELEN-THEILE, ClausM5023.(611)116

00:54:59ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM5024.(2458)117

00:55:06ISI Fitness1966KOCH, FrankM5025.(586)118

00:56:35Pescher Lauffreund1976OMAR, SabryM4011.(2455)119

00:56:371962ONKELBACH, GünterM5026.(2456)120

00:56:41Koufalia/Thessaloniki1956MARAS, GeorgiosM608.(2437)121

00:57:39ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM609.(2471)122

00:57:46Supporter FC Schalke 041971CLAßEN, MichaelM4525.(3139)123

00:57:571. FC Spich1956BRIEGER, ThomasM6010.(1456)124

00:58:151976PATRICK, LauM4012.(2460)125

00:58:19ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM559.(1465)126

00:58:401961LEUTNER, ElmarM5510.(2430)127

00:58:45Sportgemeinschaft TÜV Rheinland1971PSCHEIDT, MartinM4526.(2467)128

00:59:001990ABTS, PatrickM12.(1437)129

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Juli 2016, 11:29 Uhr



27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:59:16TriathlonSteckelCologne1955STECKEL, ManfredM6011.(1254)130

00:59:461974ZAMDOWSKY, StefanM4013.(1307)131

01:00:48LG Huskies1952MOGA, BrunoM6012.(2445)132

01:00:49LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5027.(2410)133

01:01:11Rote Laterne Bilk1950KREUTER, WalterM653.(597)134

01:01:33Diabetes Programm / Fort. Köln1960WURDA, WernerM5511.(1306)135

01:01:441977ARNS, WernerM3515.(396)136

01:01:561954WIRTH, BurkhardM6013.(1302)137

01:02:401964KARUTH, VolkerM5028.(1365)138

01:03:041978WENZEL, StefanM3516.(1289)139

01:03:12LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM702.(553)140

01:04:36TuS Köln rrh.1964THIEME, DieterM5029.(614)141

01:05:421964MALZAHN, NorbertM5030.(2435)142

01:05:45ERGO sports Köln1976BOTT , AlexanderM4014.(1452)143

01:05:581937BRUNNER, UlrichM751.(392)144

01:08:591991GRIGOLEIT, NilsM13.(1482)145

01:09:28European Space Agency1979PRUETT, CaseyM3517.(578)146

01:12:38Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM654.(1469)147

01:13:34LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, OliverM5512.(2401)148

01:14:171969PADBERG, DirkM4527.(561)149
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:34:15ASV Köln1989FALIANOWSKI, Dominikgesamt1.(497)1

00:35:06CJD Frechen1992MÜLLER, Christiangesamt2.(545)2

00:37:06Bunert - Der Siegburger Laufladen1988HERR, Floriangesamt4.(3120)3

00:38:32FortRunners Köln1993BREUER, Lauridsgesamt6.(1455)4

00:38:40Rhex-Team1988BORNHEIM, Fabiangesamt7.(513)5

00:39:48Rhex-Team1990MERTESACKER, Andreasgesamt11.(501)6

00:42:2925MINUTES Köln1988BERTELS, Christophgesamt28.(1373)7

00:47:581989HANSEN, Fabiangesamt73.(1489)8

00:48:121991WINKLER, Jensgesamt74.(1299)9

00:48:22ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt77.(1252)10

00:54:231993MICHELS, Janninggesamt138.(2440)11

00:59:001990ABTS, Patrickgesamt161.(1437)12

01:08:591991GRIGOLEIT, Nilsgesamt194.(1482)13

JUNIOREN U23
00:43:081996SCHARMANN, Richardgesamt34.(3122)1

00:43:20SG Stern Stuttgart1994HADDADIN, Amrogesamt36.(1486)2

00:46:211995KATHOL, Nielsgesamt58.(3131)3

SENIOREN M30
00:41:061983MATSCHUREK, Andreasgesamt16.(82)1

00:43:58Bauernhofcafe-Gummeroth.de1983HUND, Christophergesamt38.(2409)2

00:45:28Lauftreff Hersel1983ARP, Joachimgesamt48.(1440)3

00:48:21Triathlon Steckel Cologne1984HILL, Johannesgesamt76.(2402)4

00:48:281.FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt78.(3102)5

00:49:17Etzbach1982SAUL, Marcogesamt88.(360)6

00:50:141985BEICHT, Christophgesamt101.(515)7

00:50:461. LG Partymeile 20161986POMMERENING, Thomasgesamt104.(2465)8

SENIOREN M35
00:41:10Sportshop-Triathlon Team1978SCHNEIDER, Marcogesamt17.(3114)1

00:41:19Küchenstudio Ulrich Heldt1977HELDT, Carstengesamt20.(3133)2

00:44:08European Space Agency1980SCOTT, Jonathangesamt40.(577)3

00:44:29Freie Schwimmer Düsseldorf1978BÜTZER, Petergesamt42.(483)4

00:45:361981GEURTS, Koengesamt51.(1475)5

00:45:4025MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, Timogesamt52.(1494)6

00:48:51TSV Dieringhausen1979RIEDEL, Olivergesamt83.(2475)7

00:48:531. LG PartyMeile 20161981GNASS, Gunnargesamt84.(1477)8

00:49:14European Space Agency1981ALDAN, Cowleygesamt86.(580)9

00:49:34BSG Kölner Verkehrsbetriebe1979BRINGS, Danielgesamt95.(1457)10

00:49:541977NENTWICH, Henrygesamt98.(490)11

00:52:191981NEIFER , Sebastiangesamt118.(2449)12

00:52:281978HILLEN, Michaelgesamt120.(2403)13

00:53:55European Space Agency1978MARCO, Carranogesamt131.(581)14
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
01:01:441977ARNS, Wernergesamt175.(396)15

01:03:041978WENZEL, Stefangesamt182.(1289)16

01:09:28European Space Agency1979PRUETT, Caseygesamt196.(578)17

SENIOREN M40
00:35:09Rhex-Team1975LÖHR, Alexandergesamt3.(503)1

00:41:15Bunert - Der Siegburger Laufladen1975VAN DE WEYER, Stephangesamt18.(1271)2

00:42:01TV Refrath1972MEKKIONI, Ramaigesamt23.(641)3

00:42:51Brühler TV 18791975SCIDA, Eusoniogesamt31.(588)4

00:43:19LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt35.(2453)5

00:46:22Wellness-on-Tour1976LOUVEN, Patrickgesamt59.(593)6

00:52:35Suchthilfe gGmbH Leverkusen1973STROHN, Carstengesamt121.(1258)7

00:53:06Cologne Running Crew1973KORNHOFF, Christiangesamt126.(107)8

00:53:51Sportfreunde Aegidienberg1973MAIER, Jörggesamt129.(2434)9

00:54:391974SCHULZE, Olivergesamt139.(542)10

00:56:35Pescher Lauffreund1976OMAR, Sabrygesamt148.(2455)11

00:58:151976PATRICK, Laugesamt154.(2460)12

00:59:461974ZAMDOWSKY, Stefangesamt163.(1307)13

01:05:45ERGO sports Köln1976BOTT , Alexandergesamt190.(1452)14

SENIOREN M45
00:37:32Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt5.(2499)1

00:39:02LG Gummersbach1968NIEMANN, Christophgesamt9.(574)2

00:40:13TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1969BRÄUTIGAM, Dr. Clausgesamt13.(1453)3

00:40:2225MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt14.(2480)4

00:40:27VFB ERFTSTADT MULTISPORT1968HOLZPORZ, Michaelgesamt15.(2407)5

00:41:261971DRAGON, Eugengesamt21.(3137)6

00:41:37Brücker Lauffreunde1967KEUER, Gerdgesamt22.(549)7

00:44:06Rauti1967RAUTENBERG, Stefangesamt39.(2470)8

00:44:251967STEIN, Ralfgesamt41.(414)9

00:44:51Union Biesfeld Triathlon1969SCHRÖDER, Wolfganggesamt43.(636)10

00:45:241968NIEKRAWIETZ, Petergesamt47.(2452)11

00:45:28KOSSMANN-Laufdesign1970HAGEMANN, Udogesamt49.(1487)12

00:45:411967NEIS, Markusgesamt53.(2450)13

00:47:06TuS Köln rrh.1971BACHER, Joachimgesamt66.(600)14

00:47:32Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt68.(1464)15

00:47:50Tun Köln rrh.1967HUSS, Klausgesamt71.(2412)16

00:48:171969SCHLUNKE, Olivergesamt75.(2489)17

00:48:351968KOLLER, Horstgesamt79.(2420)18

00:49:221968BÜRGEL, Norbertgesamt90.(1459)19

00:49:30Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Michaelgesamt94.(2491)20

00:51:001968WILHELM, Torbengesamt105.(1295)21

00:51:12run4pänz.de1967SPRUNG, Klausgesamt106.(1253)22
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:52:071969TSCHÖKE, Thomasgesamt116.(1259)23

00:53:191. FC Spich1968SCHULZ, Torstengesamt127.(1237)24

00:57:46Supporter FC Schalke 041971CLAßEN, Michaelgesamt152.(3139)25

00:58:45Sportgemeinschaft TÜV Rheinland1971PSCHEIDT, Martingesamt159.(2467)26

01:14:171969PADBERG, Dirkgesamt202.(561)27

SENIOREN M50
00:39:251965RITTER, Johannesgesamt10.(596)1

00:41:16Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt19.(1467)2

00:42:081964HARDT, Rogergesamt26.(1491)3

00:42:16Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt27.(1448)4

00:43:021965SGOVIO, Leonardogesamt32.(563)5

00:43:07TV Refrath1962PÖHLER , Frankgesamt33.(2464)6

00:43:581965LIEWERT, Klausgesamt37.(72)7

00:44:591966BOLLIG, Petergesamt44.(1450)8

00:45:08ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt46.(2436)9

00:45:331964LÜCKERT, Matthiasgesamt50.(405)10

00:45:571966HÜSCH, Thomasgesamt55.(2411)11

00:46:39LLG St. Augustin1963RASTEN, Heinzgesamt62.(2469)12

00:47:55Siegburger RV 1910 e.V.1964RADERSCHADT, Dr. Güntergesamt72.(2468)13

00:48:37Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt80.(517)14

00:48:501966RIEPELMEIER, Ulrichgesamt82.(2476)15

00:49:18Lauffreunde Blücherpark Köln1965ICKS, Wolfganggesamt89.(3119)16

00:49:27TuS 1905 Arloff-Kirspenich1966ODY, Rodgergesamt92.(2454)17

00:50:241962CREMER, Jürgengesamt102.(3118)18

00:52:041965REUTER, Frankgesamt115.(2474)19

00:52:38VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainergesamt122.(2483)20

00:54:131965HILGERT, Udogesamt134.(558)21

00:54:441964KRICHEL, Andreasgesamt141.(126)22

00:54:531966BOELEN-THEILE, Clausgesamt142.(611)23

00:54:59ESV Gremberghoven1966PAGERS, Svengesamt143.(2458)24

00:55:06ISI Fitness1966KOCH, Frankgesamt144.(586)25

00:56:371962ONKELBACH, Güntergesamt149.(2456)26

01:00:49LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt171.(2410)27

01:02:401964KARUTH, Volkergesamt179.(1365)28

01:04:36TuS Köln rrh.1964THIEME, Dietergesamt187.(614)29

01:05:421964MALZAHN, Norbertgesamt189.(2435)30

SENIOREN M55
00:42:31LLG St. Augustin1959PUTZ, Harrygesamt29.(466)1

00:49:151961GÖTTE, Rolandgesamt87.(385)2

00:49:38Nikko1961ARAKI, jirogesamt96.(2001)3

00:50:10ASV Köln1961WALDOFF, Michaelgesamt99.(1285)4
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:51:29BSG BML Bonn1961HAHN, Rolfgesamt110.(401)5

00:51:331961PODZUS, Horstgesamt111.(2463)6

00:51:541960ROSSO, Mariogesamt113.(2481)7

00:54:20SSC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt136.(772)8

00:58:19ERGO sports Köln1961ELBLE, Maxgesamt156.(1465)9

00:58:401961LEUTNER, Elmargesamt158.(2430)10

01:01:33Diabetes Programm / Fort. Köln1960WURDA, Wernergesamt174.(1306)11

01:13:34LSV Porz / Köln1961HILDEBRANDT, Olivergesamt201.(2401)12

SENIOREN M60
00:45:45LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, Volkmargesamt54.(2443)1

00:46:57TriathlonSteckelCologne1953BOSBACH, Gerdgesamt65.(3141)2

00:47:36Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, Berndgesamt70.(520)3

00:50:11Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt100.(2447)4

00:50:42LT Grafschaft1955MAURER, Franzgesamt103.(521)5

00:53:541955RÖHRKASTEN, Axelgesamt130.(2477)6

00:54:15LT Schneewittchen1952BLEIBAUM, Ernestogesamt135.(1447)7

00:56:41Koufalia/Thessaloniki1956MARAS, Georgiosgesamt150.(2437)8

00:57:39ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt151.(2471)9

00:57:571. FC Spich1956BRIEGER, Thomasgesamt153.(1456)10

00:59:16TriathlonSteckelCologne1955STECKEL, Manfredgesamt162.(1254)11

01:00:48LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt169.(2445)12

01:01:561954WIRTH, Burkhardgesamt177.(1302)13

SENIOREN M65
00:47:34Opa für Jona1950WINKLER, Bennogesamt69.(1301)1

00:54:221950KERSTING, Friedelgesamt137.(583)2

01:01:11Rote Laterne Bilk1950KREUTER, Waltergesamt173.(597)3

01:12:38Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt199.(1469)4

SENIOREN M70
00:51:28Realschule Im Hasental Deutz1945VON HARLESSEM, Klausgesamt109.(1281)1

01:03:12LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt184.(553)2

SENIOREN M75
01:05:581937BRUNNER, Ulrichgesamt191.(392)1

SENIOREN M85
00:45:02Bitte bei Zeitnahme melden!1901LHUISSIER, Francois-Mariegesamt45.(644)1

00:46:37Team Erdinger Alkoholfrei1901BISERMANN, Stephangesamt60.(590)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:38:45Trinitas Dortmund2001FISCHER, Maltegesamt8.(1473)1

00:49:142001GÖTTE, Xavergesamt85.(391)2
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
00:46:01OTV Endurance Team1997BLÄSSE, Simongesamt56.(1446)1

FRAUEN
00:46:381989KRAPF, Regulagesamt61.(576)1

00:46:551987SCHIFF, Rachelgesamt64.(2488)2

00:47:191987LINDMAIER, Hannahgesamt67.(763)3

00:49:411990GEIER, Sandragesamt97.(3125)4

00:51:211989KATONA, Heikegesamt107.(529)5

00:51:48TVR Abt. Triathlon1987SELLMANN, Ninagesamt112.(1246)6

01:00:461989WAGNER, Anjagesamt168.(589)7

01:09:551993ONKELBACH, Leoniegesamt198.(2457)8

JUNIORINNEN U23
00:42:05Solinger LC1994HARDT, Carolinegesamt25.(1490)1

00:51:591995KATONA, Heikegesamt114.(3134)2

00:52:54LG Gummersbach1995GRÖGER, Larissagesamt125.(1483)3

SENIORINNEN W30
00:42:47SSC Köln1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt30.(505)1

01:00:5525MINUTES Köln1982HEINEMANN, Steffigesamt172.(1493)2

01:02:131.FC Köln1986NOWACK, Nadinegesamt178.(3109)3

01:19:38European Space Agency1984CUSKELLY, Kimberygesamt204.(579)4

SENIORINNEN W35
00:48:45Garbsener SC1980MEYER, Kathringesamt81.(2438)1

00:52:52LG Gummersbach1977BUDIG, Danielagesamt123.(169)2

00:54:06TSV Dieringhausen1979KAPPES, Ninagesamt132.(511)3

00:55:171981KNOSPE, Melaniegesamt145.(2417)4

00:55:441979BECKER, Cornellgesamt146.(595)5

01:00:341978LAU, Katharinagesamt167.(2429)6

01:01:451979ARNS-RÜTTER, Friederikegesamt176.(397)7

01:04:161980STILLER, Alexgesamt185.(594)8

SENIORINNEN W40
00:39:55TV Refrath1973ROCHE, Lizgesamt12.(3142)1

00:46:09LSV Porz / Köln1973MÖBUS , Renategesamt57.(3112)2

00:49:271976KIENINGER, Christinagesamt93.(2416)3

00:53:411972KURSCHILDGEN, Alicegesamt128.(592)4

00:58:291974RITTEL, Doreengesamt157.(411)5

01:02:511975BABINGTON, Alexagesamt180.(591)6

01:05:36TSV Dieringhausen1972POSTULART, Sindigesamt188.(510)7

01:09:001976FISCHER, Anna-Leenagesamt195.(1472)8

01:09:28Running Team Hüppekästchen1973STEPHAN, Nadjagesamt197.(3129)9

01:12:41Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt200.(516)10
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:42:04SV Wenden1970LÜCKERT, Maragesamt24.(407)1

00:46:53TV Refrath1967SINGER, Sabinegesamt63.(1247)2

00:52:53VfL Bad Berleburg1968HARTMANN, Utagesamt124.(519)3

00:54:11LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS, Veragesamt133.(2444)4

01:00:241968BÜRGEL, Monikagesamt166.(1458)5

01:03:081969BÜCKER, Kerstingesamt183.(587)6

SENIORINNEN W50
00:52:181965HESSELING, Martinagesamt117.(1500)1

00:54:401964SCHULZE, Monikagesamt140.(1238)2

00:55:49ERGO sports Köln1964KOHL , Helgagesamt147.(2419)3

00:58:581966KOCH, Simonegesamt160.(585)4

01:00:481966ESSER, Heikegesamt170.(1468)5

01:02:551965WEIL, Claudiagesamt181.(1287)6

01:04:361964THIEME, Ursulagesamt186.(616)7

01:06:41ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt192.(534)8

SENIORINNEN W55
00:49:25LSV PORZ - Köln1960ZANGE, Gabigesamt91.(52)1

01:00:03SV Aktiv 2010 e.V.1958SCHWANDT, Kordulagesamt164.(901)2

SENIORINNEN W60
00:52:25SV Hellas Siegburg1956WROZ, Dagmargesamt119.(1304)1

01:00:07Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt165.(1488)2

01:16:14Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt203.(3138)3

01:20:55Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER , Eva- Mariagesamt205.(2479)4

SENIORINNEN W65
01:08:19TV 08 Lohmar1951SCHULZE, Bärbelgesamt193.(1242)1

WEIBL. JUGEND U16
00:51:24LAZ Puma Rhein-Sieg2002HAHN, Annikagesamt108.(398)1

WEIBL. JUGEND U20
00:58:18ERGO sports Köln1998ELBLE, Sophiagesamt155.(1466)1
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